NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

ALI MARTINEZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X

X X X X X

x X X X X X X X X X X

X X

X X X X X X X X X X

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA HUAJUAPAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

PATRICIA DEL CARMEN NAVARRETE ARIAS

SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

FRANCISCO FELIZ ZURITA ESPINOZA

ESCUELA SECUNDARIA COMUNITARIA "NUEVA
GENERACION"

CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO 67

ESCUELA PRIMARIA INGNACIO M ALTAMIRANO
ESCUELA PRIMARIA MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO 89

ESCUELA PREPARATORIA POR COOPERACION FLORES
MAGON

JARDIN DE NINOS JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ
ESCUELA TELESECUNDARIA TELESECUNDARIA
20DTV1615M

ESCUELA TELESECUNDARIA 20DTV06230

JUAN ROJAS MARTINEZ

ELOINA LIZBETH BRAVO ZUNIGA

SARA ASUNCION COLORES

IDALIA SOLANO CHAVEZ

AILEEN ANDRADE SOLANO

ORALIA CARAMILLO SANCHEZ

CONRRADO HERNANDEZ MINA

ESTER ORTIZ ARELLANO

ESCUELA PRIMARIA BILINGUE REGENERACION
20DPB0335W

ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM 89
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO 89

ESCUELA PREPARATORIA POR COOPERACION FLORES
MAGON

ESCUELA PARTICULAR MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA
CECYTEO PLANTEL 41 SANTO DOMINGO TONALA
GUADALUPE RAMIREZ HUESCA

AILEEN ANDRADE SOLANO

JUAN ROJAS MARTINEZ

EDGAR CASTILLO HERNANDEZ

DIANA DURAN HERRERA

LESLIE CECILIA ROJAS CASTILLO

JAVIER AZURY ADAN FABILA

TAURINO FLORENCIO AVILES PIMENTEL

MARTIN APARICIO MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

ZUEF710517HOCRSR04

FUEE810223MOCNLPO05
ROMJ820719HOCJIRNO9
HEMM620723MOCRRRO1
ROHD891113HOCSRGO07
AASA871005MOCNLLO1

RAOJ871119HOCMRNOO
SAHI760326HOCLRS06

ROSU830406 HOCMNRO04
ROMJ820719HOCJIRNO9
BAZE970207MMCRXL03
AUCS871024MOCSLR09
SOCI870904MOCLHDO8
AASA871005MOCNLLO1
CAS0880720MOCMNR11
HEMC781018HOCRNNO4
OIAE790324MOCRRS08
TOPE890807HOCRMD09

PABI801225HGRLRR16
CAHE810407HDFSRDO7
AASA871005MOCNLLO1

HEMM620723MOCRRRO1
SAMG751209MOCLRB05
RAHG980627MOCMSDO07
AASA871005MOCNLLO1
ROMJ820719HOCJIRNO9
CAHE810407HDFSRDO7
DUHD870102MDFRRN02
ROCL040915MOCJSSA7
AAFJ870811HDFDBV03
AIPT670917HOCVMRO06

R.F.C.

20KTV0395U..

JOSE LUIS ROJAS ROJAS

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

6,000.00
1,000.00

6,000.00
3,900.00
9,000.00
3,450.00
24,000.00

3,900.00
2,500.00

5,000.00
4,900.00
3,000.00
10,000.00
10,000.00
3,000.00
1,500.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00

700.00
1,150.00
8,000.00

3,000.00
17,200.00
2,600.00
8,000.00
1,300.00
1,150.00
2,000.00
5,000.00
1,500.00
1,000.00
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