

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA HUAJUAPAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO	SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	MONTO
							PAGADO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	FRANCISCO FELIZ ZURITA ESPINOZA	ZUEF710517HOCR04		6,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA SECUNDARIA COMUNITARIA "NUEVA GENERACION"		20KTV0395U..	1,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO 67	FUEE810223MOCNLP05		6,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA INGNACIO M ALTAMIRANO	ROMJ820719HOCJRN09		3,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA	HEMM620723MOCRR01		9,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO 89	ROHD891113HOCRG07		3,450.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PREPARATORIA POR COOPERACION FLORES MAGON	AASA871005MOCNLL01		24,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	JARDIN DE NIÑOS JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ	RAOJ871119HOCMRN00		3,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA TELESECUNDARIA TELESECUNDARIA 20DTV1615M	SAHI760326HOCLRS06		2,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA TELESECUNDARIA 20DTV06230	ROSU830406HOCMNR04		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	JUAN ROJAS MARTINEZ	ROMJ820719HOCJRN09		4,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ELOINA LIZBETH BRAVO ZUÑIGA	BAZE970207MMCRXL03		3,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	SARA ASUNCION COLORES	AUCS871024MOCSLR09		10,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	IDALIA SOLANO CHAVEZ	SOCI870904MOCLHD08		10,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	AILEEN ANDRADE SOLANO	AASA871005MOCNLL01		3,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ORALIA CARAMILLO SANCHEZ	CASO880720MOCMNR11		1,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CONRRADO HERNANDEZ MINA	HEMC781018HOCRNN04		3,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESTER ORTIZ ARELLANO	OIAE790324MOCRRS08		3,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA BILINGÜE REGENERACION 20DPB0335W	TOPE890807HOCRMD09		2,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM 89	PABI801225HGRLLR16		700.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO 89	CAHE810407HDFSRD07		1,150.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PREPARATORIA POR COOPERACION FLORES MAGON	AASA871005MOCNLL01		8,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESCUELA PARTICULAR MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA	HEMM620723MOCRR01		3,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CECYTEO PLANTEL 41 SANTO DOMINGO TONALA	SAMG751209MOCLRB05		17,200.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	GUADALUPE RAMIREZ HUESCA	RAHG980627MOCMSD07		2,600.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	AILEEN ANDRADE SOLANO	AASA871005MOCNLL01		8,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	JUAN ROJAS MARTINEZ	ROMJ820719HOCJRN09		1,300.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	EDGAR CASTILLO HERNANDEZ	CAHE810407HDFSRD07		1,150.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	DIANA DURAN HERRERA	DUHD870102MDFRRN02		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	LESLIE CECILIA ROJAS CASTILLO	ROCL040915MOCJSSA7		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	JAVIER AZURY ADAN FABILA	AAFJ870811HDFDBV03		1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	TAURINO FLORENCIO AVILES PIMENTEL	AIPT670917HOCVMR06		1,000.00

ALI MARTINEZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

PATRICIA DEL CARMEN NAVARRETE ARIAS
SINDICO MUNICIPAL

MARTIN APARICIO MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA

JOSE LUIS ROJAS ROJAS
TESORERO MUNICIPAL